
r-.IEŠ =s`T`AŤ §=oÍI'7řě.~“~fl.'flÍžÍł=.Íż' - „-

_ 

L i

W 

DI1ě_z;.z.2...~._ž‹7.l7; ..... .. 
coz“. ctısc 

; _ Dodatek c. 2 ”*`“"""ˇ'^“"“'“ˇ 2! 
5 og 

5:5 

<`. 5 5% 

n 
_' 

I' 

Š 
<\.

“ 
is 
Z 
1

; 

._.__________._ 

ke smlouvě o dílo o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů pro město Frenštát pod Radhoštěm č. 508/2016/OZP, ze dne 19.8.2016 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.4.2019 (dále jen ,,dodatek”) 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

Město Frenštát pod Radhoštěm 
nám. Míru 1 

744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Zastoupena: Ing. Miroslavem Halatinem, starostou 
IČO; 00297852 
DIČ; CZ00297852 
Bankovní 
Číslo účtu: 
(dále take' 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00 
IČO 493 56089 
DIČ CZ49356089 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíle C vložce 19775 
zastoupená: Mgr. Romanem Mužíkem a Mgr. Ing. Jiřím Nováčkem, LL.M. - jednateli 
ve věcech technických zastoupena Ing. Michalem Koňařem, poradcem pro ekologii 

(dále také ,,zh0t0vitel“) 

(společně také ,,smluvní Strany nebo účastníci“) 

I. 

Preambule 

1.1. Účastníci uzavřeli Smlouvu o dílo O Zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů pro město Frenštát pod Radhoštěm č. 508/2016/OŽP, 
dne 19. 8. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.4.2019, (dále jen ,,Sml0uva“) 

1.2. Původní znění Smlouvy ČI. II. odstavce 1 se ruší a nahrazuje se v celém rozsahu zněním 
novým uvedeným V článku II. odstavce 2.1. tohoto dodatku. 

1.3. Původní znění smlouvy Čl. V. odstavce 1 se ruší a nahrazuje se v celém rozsahu zněním 
novým uvedeným v C1. II. odstavce 2.2 tohoto dodatku. 

II. 

Předmět dodatku 

Stránka 1 ze 5



Zhotovitel se touto smlouvou za podmínek dále stanovených zavazuje pro objednatele 
provádět sběr, přepravu, využití a odstraňování komunálního odpadu. 

Podle vyhlášky č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam 
nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu 
odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog 
odpadů), ve znění pozdějších předpiSů,: 

a. 200301 Směsný komunální odpad, 
b. 200307 objemný odpad 
c. 200201 biologicky rozložitelný odpad 
d. 200203 jiný biologicky nerozložitelný odpad 
e. 170604 izolační materiály 
f. 170904 Směsný stavební a demoliční materiál 
g. 200101 papír, 
h. 200102 Sklo, 
i. 200139 plasty 
j. 150105 kompozitní obaly 
k. dodávka žlutých a čemých odpadních pytlů LDPE 700xl 100 (1201), 80 mikronů (+- 

4%), balení role případně blok, opatřených logem zhotovitele 
1. 200140 kovy. 

Účastníci se dohodli V souladu S ust. ČI. V. odstavce 2 písmene b) smlouvy na změně 
ceny za služby prováděné dodavatelem Specifikované ve Smlouvě. Původní cena za 
Služby Specifikované V Dodatku č. 1 ze dne 1.4.2019 ke Smlouvě o dílo O zabezpečení 
sběru, přepravy, třídění, využívání a ̌ odstraňování komunálních odpadů pro město 
Frenštát podˇRadhoštěm č. 508/2016/ OZP, ze dne 19.8. 2016, se navyšuje O míru inflace 
vyhlášenou CSU za rok 2020 a od 1.2. 2020 budou účtovány nově ceny dle Přílohy č.1 
„Smlouvy O sběru, přepravě - Specifikační a výpočtový list ceník“ (dále jen „příloha č. 
l“), která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
Zveřejnění V registru smluv. 

Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost originálu a 
každá Smluvní Strana obdrží po jednom. 

Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek řádně přečetly, Shledaly jej shodným Se 
Svou projevenou svobodnou a určitou vůlí a na důkaz toho jej smluvní Strany podepisují. 

Objednatel se zavazuje ve smyslu § 5 odst. 2 Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
zaslat smlouvu Správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu, nej později však do 30 dnů od uzavření Smlouvy. V případě porušení 

Stránka 2 ze 5



této povinnosti je objednatel povinen Zaplatit smluvní pokutu dodavateli ve výši 30 000 
Kč. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat na zhotoviteli 
náhradu vzniklé škody, a to případně i ve výši Smluvní pokuty. Smluvní Strany vylučují 
aplikaci ust. § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ve Znění pozdějších 
předpisů. 

3.5. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze Změny. 

3.6. Právní jednání stanovené touto smlouvou bylo schváleno Radou města Frenštátu pod 
Radhoštěm usnesením č. 867/35/RM/2020 ze dne 11.3.2020. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Smlouvy O sběru, přepravě - Specifikační a výpočtový list (ceník) 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne..[].żì..“l1Iv..2í]2[] V Praze dne ZO 

Ing. Miroslav Halatin, starosta 'AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Za odběratele Za dodavatele 
„.- . mg.AhšHampLMBA 

Město ̀ Fı`enšt:ä“; pod Rađlıoštěm Mgv. MBA p„,k„„S„, 

nám. MiíˇL1 1 

744 Ol Frenštát pod Radhoštěm 
IČO; OO297852.D1Cz CZ00297852 

_5g„ 

Ze5



HUĚOFN 

m. _ 

waäcê 

O 

mďmëˇ 

Egš/`m

_ 

mEë5_sm__m

N 

<v€Om8â_\ 

:WH 

Agia 

w_LcN_w> 

NNÚONUOWOE 

mďmau 

Umflflšêv 

ąama

N 

O%qäO<m_ä 

H^OBšM__aOď 

33% 

EO 

Bmwg 

Eflăafl 

va 

WWQŠOWHWB 

_^âg_5_m 

âaš 

og 

ašä“ 

Ž 
NUO8<ă_H 

gm_ 

šâgů 

WOŠW 

3 
wšmmă 

WOBCĚEM 

Oâä 

QONEÉ 

mo 

O0__^O<m 

ă_^_N&` 

Š 
MÚ? 

E%B<C

N 

Ommqgma 

Ogg? 

<ˇ"_$__ 

\ 
________ 

2€M_9_ 

Ž: 

mšăâv 

ąnšflm 

E__ê___ă__m 

Ha__a§ 

maš 

ďg 

U2* 

8 
8 
2 
QAO 

:o_:No_ 

Íñıìă

_ 
ímš 

àvš 

5“ 

NG 

8 
2 
QAO 

53_ 
Ego

* 

:nfiąa

_ 
éš 

$_3 

HQ 

NO 

8 
8 
ŠAO 

:oo_ 

ÚAQQBA

_ 
šš 

RPN5 

WM 

NG 

8 
2 
2^o 

:oo_ 

NXŇQE

_ 
êš 

apàv 

EM 

Š 
8 
2 
QAO 

:oo_ 

MXQQĹ

_ 
šš 

EPN5 

HQ 

MG 

8 
E 
EAO 

:G2 

_× 

E 
Qa 

_/ąmšu 

Gwuš 

HQ 

§05 

OÚWĚCW 

W 
Qâmă 

3â_ 

ÚV 

ogflšă 

Ogä 

No 

8
3 

QONCBM 

M0 

gzsá 

ăíäw 

Š 
MU? 

Um0_Ua/E

N 

ćčwšv 

aa 

Oawqšma 

ägâv 

<%_s__ 

\ 
_______H 

2_E:___ 

?__ê___ă__m 

bažšs 

O2; 

ÚS 

vw: 

<0=^OOg_0BO<m 

šbw 

HH 

_ 
Ňťrgv 

HQ 

mâaâ 

à 
NO

m



m 
ON

m 

gflmbw 

EE 

Ě 
Ě8 

EQBĚ 

0% 

QN 

šš 

ONOÉNV 

Ěı/OEM 

:G8 

WUWQDŠN 

săsšfi 

M 
_N>Nì 

g®>§m`^> 

2:5 

ŠĚÚO 

Ošăääâm 

Oš>O>Ov_ 

OŠENOŠ 

38505: 

WEEWN

Ě 
„__ 

Q 
'63 

Ě 

~ 
ăi 

*ř§_ 

3 
S
Ě 

Q 
âfi 

É 

_ 
až 

ĚĹN 

ga 

§>%OU 

ONSOQ 

Q 

ąìäř 

: 

25: 

šgo 

šNoĚ§_ 

mo 

5
2 

Q 
ñvša 

Q 

Ĺ 

25: 

3% 

3 
5
8 

8“ 

uoä 

fi

H H 

go: 

OEM 

Š 
5
8 

"NM 

ada 

N

H _ 

_ 
8: 

ga 
5 
5 
ON 

Non 

NEQU 

Nˇ=QflHX;_ 

Wflmflhäuxflm 

găgë 

ezfl 

\ 
__s_`_^> 

ŠRŠNQQ 

_E›g§â_š 

Ămą 

_`:_§Nà 

Q 

šššyą 

šfi

Š 

èššš 

äeąâ 

NW 

`=§N9Q 

Ěšš 

Ěwwsuà




